租赁钩机合同
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：
依据《合同法》的相关规定，甲乙双方本着互惠互利的原则，经过甲乙双方的协商，就有关事宜达成此协议，具体协议内容如下：
一、乙方租用甲方的钩机一台，在位于_________________使用，租凭期限从_______年_______月________日至________年_______月________日止。
二、租金计算方式：月租金________元计算，租用时间按钩机进场时间计算。租金应于_______年_______月________日支付完全部租金。
三、在签订此协议之日起：乙方租赁期间如因生产或其它原因造成钩机被有关部门扣留，乙方应及时将车辆取出，所需的机关费用均由乙方自行负担，车辆被扣期间，乙方仍应按月付给甲方租金。
四、在履行此协议期间，钩机司机的食宿费用均由乙方负担，。此租赁协议一式二份，甲乙双方各执一份。
此协议自双方签订之日起即发生法律效力，双方不得反悔。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日